Volante Electrénico de Pago

Atencion: este VEP esta pendiente de pago y expira en 30 dia/s

Nro. VEP:
Organismo Recaudador:

Tipo de Pago:

Descripcion Reducida:
CUIT:

Concepto:
Subconcepto:
Periodo:

CUR:

Fecha Generacion:

Dia de Expiracion:

MONOTRIBUTO (20)
MONOTRIBUTO AUTONOMO (21)
MONOTRIBUTO OBRA SOCIAL (24)

Importe total a pagar

1304789661
AFIP

Monotributo - Pago Mensual - Pers Fis -
Nacional
MONOTRO07/24

20-20535936-3

19 OBLIGACION MENSUAL/ANUAL
19 OBLIGACION MENSUAL/ANUAL
2024-07

4002024 E Loc.Serv + SS: Activo + OS:
Regular, sin ad

2024-07-16 Hora: 09:12:18
2024-08-15

$10.787,67
$6.768,94
$9.389,36
$26.945,97

Para efectuar el pago ingrese a:

https://paysrv2.pagomiscuentas.com/Inicio.html




